23/01/2023 10:01 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83774 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE MEDALHA DE KOELER
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0443/2023

            O Vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, nos termos da Resolução nº 30 de
21 de novembro de 1997 e ATO ME LEG nº 2/98, alterados pela Resolução nº 19/2011 e ATO
ME LEG nº 11/2011, encaminha a V. Excia., em anexo, proposta de cessão da MEDALHA
KOELER no grau de cruz Mérito II , contido em envelope fechado, para que seja enviado ao
Senhor Presidente do Conselho de Títulos e Honrarias.

 JUSTIFICATIVA

Segue documentação em anexo.

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 20/01/2023 - 14:07:47
Data do Processo: 20/01/2023 - 14:10:11
Processo: 0443/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600330001044

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526003300010443